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Sammanfattning 
För att samverkansorganiseringar ska kunna erhålla verksamhetsstöd för samverkan ska 
de insända en utvärdering samt redovisning av hur medel använts under 2025.  
Detta utgör underlag till ett eventuellt beslut om samverkansstöd för 2026. 
 
Samverkansorganiseringen ABC Varvsbassängen är en icke vinstdrivande 
samverkan/nätverk som arbetar med lokal samverkan enligt samverkansmodellens 
fokusområden. Fastighets- och gatukontoret har under 2025 erlagt samverkansstöd på 
300 000 kronor. 
 
Förvaltningen bedömer att återrapporteringen är korrekt utförd och att verksamheten 
genomförts i enlighet med ansökan. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att godkänna återrapporteringen från samverkansorganisering ABC Varvsbassängen 
som ligger till grund för en eventuell ny ansökan för 2026. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN251215 Återrapportering av samverkansstöd ABC 

Varvsbassängen 2025 

• Utvärdering ABC Varvsbassängen 

• Ekonomisk redovisning ABC Varvsbassängen  

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2025-03-25 
Tekniska nämnden 2025-12-15 
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Beslutet skickas till 
Styrgruppen för ABC Varvsbassängen 

Ärendet 
Fastighets- och gatukontoret samverkar med olika aktörer i syfte att utveckla ett 
geografiskt avgränsat område som berör tekniska nämndens ansvarsområde. 
 
Samverkansorganiseringen ABC Varvsbassängen är en icke vinstdrivande 
samverkansorganisering som arbetar med lokal samverkan enligt samverkansmodellen 
fokusområden. Fastighets- och gatukontoret har under 2024 erlagt samverkansstöd på 
300 000 kronor. 
 
Utvärdering 2025: 
ABC Södra Varvsbassängen har under 2025 etablerat en fungerande 
samverkansorganisering med styrgrupp, hållit i nätverksträffar och flera publika 
aktiviteter. Summer Block Party blev årets huvudinsats och aktiverade området genom 
38 medverkande aktörer, 20 platser och över 1 700 deltagare, vilket gav området en 
tydligare identitet som en öppen och levande mötesplats vid vattnet. 
Samverkan har stärkt trygghet, gjort tidigare slutna miljöer mer tillgängliga och skapat 
en långsiktig struktur för gemensam platsutveckling mellan stad, fastighetsägare, 
näringsliv, kultur och boende. 
 
Samverkansstödet på 300 000 kr har främst använts till projektledning, kommunikation 
och genomförande av evenemangen.  
Samverkansorganisering redovisade lägre intäkter från fastighetsägare men har hållit 
budgeten genom omfördelningar och minskade kostnader. 
 
Samverkansorganiseringen ABC Varvsbassängen , har insänt redovisning av hur medel 
använts under 2025 samt en utvärdering på resultat och effekter, vilka utgör underlag 
för ett eventuellt beslut om nytt beviljat samverkansstöd för 2026.  
 
Tekniska nämnden föreslås fatta beslut om att godkänna resultatet och utfallet av 
samverkansstödet för 2025. 

Ansvariga 
Anna Bernstad Saraiva Schott  Enhetschef 
Viktoria Morén  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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